
UCHWAŁA NR III.15.2018
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Powiatu Zielonogórskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku 

Publicznego na rok 2019”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 22 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm. )  uchwala się, 
co następuje:

§ 1. w załączniku do uchwały Nr LI.323.2018  Rady Powiatu Zielonogórskiego  w sprawie Rocznego 
Programu Współpracy Powiatu Zielonogórskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi 
Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na rok 2019, wprowadza się następujące 
zmiany:
1) rozdział 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład komisji konkursowej wchodzą:
1) przedstawiciele Zarządu;
2) osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty     wymienione w art. 3 ust. 3, 

z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie;

3) z głosem doradczym, osoby posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie, obejmującej 
zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy.”;

2) rozdział 11 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Po przedstawieniu przez komisję konkursową wypracowanej opinii Zarząd Powiatu dokonuje 
ostatecznego wyboru  ofert  wraz z decyzją o wysokości udzielanych dotacji. Wyniki otwartego 
konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze ofert w sposób określony w art. 13 ust.3  
ustawy.”.

§ 2.   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: 3B9BFAFE-EB7F-49A2-9976-C96C0D8429BB. Podpisany Strona 1




